
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: BORGHINI CARLOTTA – LOGOPEDISTA AREA DEI 
PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI A TEMPO 
INDETERMINATO – PRESA D’ATTO CESSAZIONE DAL SERVIZIO



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Bertolami Silvia
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che, con determinazione di questa S.O.C. n. 81 del 31.01.2022, si 
concedeva a BORGHINI Carlotta, dipendente a tempo indeterminato con la qualifica di 
Logopedista Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari, un periodo di 
aspettativa senza assegni per motivi di studio della durata di mesi dodici a decorrere dal 
01.02.2022 e fino al 31.01.2023, ai sensi dell’art. 13, comma 2 del C.C.N.L. Integrativo 
Comparto Sanità 20.09.2001;

Vista la nota prot. n. 74232 del 25.11.2022 con la quale la sunnominata dipendente  
comunica il recesso dal contratto di lavoro dal 01.02.2023, al termine del periodo di 
aspettativa precedentemente concessa;

Richiamato l’art. 85, commi da 1 a 4, del C.C.N.L. Comparto Sanità 02.11.2022;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali

DETERMINA

1° - Di prendere atto, per le motivazioni esposte in premessa, della cessazione dal 
servizio a decorrere dal 01.02.2023 di BORGHINI Carlotta, dipendente a tempo 
indeterminato di questa A.S.L. con la qualifica di Logopedista Area dei Professionisti 
della Salute e dei Funzionari, al termine del periodo di aspettativa senza assegni 
precedentemente concessa. 

2° - Di dare atto che verrà formalmente comunicato all’interessata e al Responsabile di 
afferenza quanto con il presente atto disposto.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2023-02-06T17:20:17+0000
	Claudia Sala




